



MPL TRADING spol. s r.o.

Galvaniho 8
821 04 Bratislava

PPA500184
20-11-2015

Faktúra - daňový doklad



Číslo: 255115395

Prevádzka :
Priemyselná 23
965 01 Ladomerská Vieska

IČ DPH : SK2020321127
IČO : 31388639
DIČ : 2020321127

Číslo objednávky:

Tel.: +421 45 3211 580 Fax.: +421 45 3211 584 E-mail.: benko@mpl.sk

Adresa faktúry		Dodacia Adresa	
Obec Jastrabá Jastrabá 967 01 Kremnica Jastrabá IČO : 00320714 DIČ : IČ DPH :		Obec Jastrabá Jastrabá 967 01 KREMNICA JASTRABÁ SLOVAKIA	
Peňažný ústav	Tatra banka	Dátum dodania	19.11.2015
Číslo účtu	2621818488/1100	Dátum vystavenia dokladu	19.11.2015
BIC (SWIFT)	TATRSKBX	Dátum splatnosti	03.12.2015
IBAN	SK68 1100 0000 0026 2181 8488	Spôsob platby	
Konštantný symbol			

Fakturuje Vám :



názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
026-02-123-4239 SK- WC misa Kombi Miguel LC2258	ks	1	EUR 54,1700	EUR 54,17
026-02-123-4228 SK- WC sedatko ALICANTE ST262	ks	1	EUR 5,0000	EUR 5,00
026-02-123-4236 SK- Zasobnik pap.utierok biely 1319-80	ks	2	EUR 14,5833	EUR 29,17
026-02-123-4237 SK- Rucniky papierove 23x33 923A192	ks	2	EUR 33,3333	EUR 66,66
026-02-123-4238 SK- Umyvadlo SISTEMA 70x42 10SF50070	ks	1	EUR 82,5000	EUR 82,50
019-01-076-2004 Haco DV 200x300 biela	ks	1	EUR 2,9989	EUR 3,00

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
TT	20	EUR 240,5000	EUR 48,1000

Netto bez rabatu	EUR 240,50
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 240,50
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 240,50
DPH	EUR 48,10
Súčet brutto	EUR 288,60
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 288,60

Číslo zálohovej fa.:

Fakturovaná čiastka slovom :

Dvesto osemdesiat osem EUR a 60 Cent

vystavil : Benko Miroslav
prac. odbytu : Pročková Dominika

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK) 8.694,36 SKK

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.
- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

SANITA WC Založené na Ponuky 152503947.



WC KD

úhrada diač 26.11.2015 (MB)